PAGE
                                                                     4
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от    15.01.2018    № 15
         г. Велиж

            В соответствии с п.3 ст.69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»
           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Признать утратившим силу с 1.01.2018 года постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от  06.11.2015 №560 «О порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями».
           2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
             3. Постановление вступает в силу после подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационной-телекоммуни​кационной сети Интернет и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2018 года.

Глава муниципального образования
«Велижский район»                                                                               В.В.Самулеев

О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Велижский район» от 06.11.2015 №560 «О порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями»